
Zarządzenia Nr 527/2023

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 20 kwietnia 2023r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania postępowania
w Sprawachz zakresu świadczeń rodzinnych.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.

świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006r. poz. 992) zarządzam, co następuje:

$1.
Upoważniam Panią Lucynę Olszewską - podinspektora w Urzędzie Gminy
Dubeninki do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczeń
rodzinnych, bez prawa wydawania decyzji administracyjnych.

8 2.

1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być
odwołane.

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.
Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.

$3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury

Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki.

$4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
wójta Gminy DubeninkiLTE

zzz
Barbara Woźniak

o


